



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Marcussen & Søn Ejendomsselskab A/S

Storegade 24, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 46 67 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcussen & Søn Ejendomsselskab A/S Storegade 24 6200 Aabenraa CVR-nr.: 35 46 67 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Zachariassen Jens Rønn Olesen Eva Zachariassen
Direktion	Claudia Zachariassen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Marcussen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 83.567 mod et overskud i 2015 på t.kr. 35. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 6.095.135.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	163.635	122
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.845	-76
Driftsresultat	87.790	46
1 Andre finansielle indtægter	19.289	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	107.079	44
3 Skat af årets resultat	-23.512	-9
Årets resultat	83.567	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.567	35
Disponeret i alt	83.567	35

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>6.150.092</u>	<u>6.225</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.150.092</u>	<u>6.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.150.092</u>	<u>6.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>455.997</u>	<u>469</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>455.997</u>	<u>469</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.823</u>	<u>120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.820</u>	<u>589</u>
	Aktiver i alt	<u>6.847.912</u>	<u>6.814</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500
	Overført resultat	5.595.135	5.512
	Egenkapital i alt	6.095.135	6.012
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	695.000	711
	Hensatte forpligtelser i alt	695.000	711
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	57.777	91
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.777	91
	Gældsforpligtelser i alt	57.777	91
	Passiver i alt	6.847.912	6.814
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	5.511.568	6.011.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.567</u>	<u>83.567</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.595.135</u>	<u>6.095.135</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Marcussen & Søn - Orgelbyggeri A/S	19.289	0
	19.289	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2
	0	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.512	27
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	-18
	23.512	9
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	6.453.472	6.453
Kostpris 31. december 2016	6.453.472	6.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-227.535	-152
Årets afskrivninger	-75.845	-76
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-303.380	-228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.150.092	6.225
5. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcussen & Søn Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.